
DU 5 AU 16 MARS 2019

www.e.leclerc

RAPPORTEZ VOS PROSPECTUS POUR AIDER LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER

BONS D’ACHAT
ET DES MILLIONS DE

TENTEZ DE GAGNER

2000€ 
EN CARTES CADEAUX

ET DES MILLIONS DE

TENTEZ DE GAGNER

2000€ 
EN CARTES CADEAUX

voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc

DOUCHE 
“USHUAIA”
Voir en page 48.2€

,992€
,99

LE LOT

-50%
de réduction immédiate

5€
,98

BONS D’ACHAT*

* Voir modalités en pages 2-3

 
VTT 26” CADRE MIXTE 
TOUT SUSPENDU
Voir en page 62.

99€
,9099€
,90



DEPUIS TOUJOURS, 

CHEZ E.LECLERC, NOUS DÉFENDONS 

PLUS QUE VOTRE POUVOIR D’ACHAT : 

L’ACCÈS À LA SANTÉ ET À LA CULTURE  

POUR TOUS, LES SAVOIR-FAIRE DE NOS RÉGIONS, 

LA PRÉSERVATION DE L’ENVIRONNEMENT... 

5 GRANDS COMBATS, 5 GRANDES MISSIONS 

À DÉCOUVRIR EN COLLECTIONNANT NOS CARTES : 

MISSION PLANÈTE, MISSION SANTÉ, MISSION RÉGION, 

MISSION CULTURE, MISSION BUDGET... 

5 FAMILLES DE CARTES À COLLECTIONNER, 

POUR GAGNER DES MILLIERS DE CADEAUX 

ET DES CARTES CADEAUX DE 2000€. 

1 CARTE DÈS 

30€ D’ACHAT

1 CARTE POUR L’ACHAT 

DE 2 PRODUITS SIGNALÉS 

PAR CE SYMBOLE

RECEVEZ JUSQU’À 3 CARTES  

LORS DE VOTRE PASSAGE EN CAISSE :

1 CARTE SUPPLÉMENTAIRE 

SUR PRÉSENTATION DE VOTRE 

CARTE DE FIDÉLITÉ E.LECLERC

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

EN CHOISISSANT 

CE PRODUIT

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

EN CHOISISSANT 

CE PRODUIT

Jeu en vigueur dans les Hyper, Super, Express, Drive et E.Leclerc Chez Moi du 29 janvier au 17 mars 2019 avec obligation d’achat ouvert à toute  
personne physique majeure résidant en France métropolitaine, Corse incluse. Retrouvez les modalités du règlement sur www.e.leclerc ou à l’accueil de 
votre magasin. Sont mis en jeu en instants gagnants : 1 401 375 bons d’achat d’une valeur unitaire de 5€  ainsi que 2 000 000 produits Marque Repère 
d’une valeur unitaire comprise entre 0,80€ et 1,99€.  Sont mis en jeu au tirage au sort 200 cartes cadeaux d’une valeur unitaire de 2 000€. Sont mis en 
jeu pour chaque collection de cartes mission complète 20 452 e-cartes cadeaux d’une valeur de 75€.

29 JANVIER
DU

AU 17 MARS

= 
               DE GAGNER

AVEC VOTRE CARTE  

ET SUR INTERNET

CHANCES3



1 PRODUIT OU 1 LOT DE 3 PRODUITSMARQUE REPÈREDES MILLIONS DE PRODUITSAU 17 FÉVRIERDU 29 JANVIER 

RECEVEZ JUSQU’À 3 CARTES  

LORS DE VOTRE PASSAGE EN CAISSE :

DES BONS D’ACHATAU 17 MARSDU 18 FÉVRIER

1 FAMILLE  

COMPLÉTÉE

EN CARTES CADEAUX
75€=DU 29 JANVIER AU 17 MARS

RENDEZ-VOUS SUR 

WWW.SUPERPOUVOIRS.LECLERC

ENTREZ LES CODES JEU 

DE VOS CARTES MISSION POUR 

COMPLÉTER VOS FAMILLES

DU 29 JANVIER AU 17 MARS

RENDEZ-VOUS SUR 

WWW.SUPERPOUVOIRS.LECLERC

INSCRIVEZ-VOUS POUR 

PARTICIPER AU TIRAGE AU SORT 

ET TENTER DE GAGNER 

ENTREZ LE CODE JEU 

DE VOTRE CARTE MISSION

2000€
EN CARTES CADEAUX2000€
EN CARTES CADEAUX

EN MAGASIN, DÉCOUVREZ INSTANTANÉMENT

SUR VOTRE CARTE SI VOUS AVEZ GAGNÉ

COLLECTIONNEZ LES CARTES 

ET GAGNEZ ENCORE

ÈRE
CHANCE1

ÈME
CHANCE2

ÈME
CHANCE3
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CAFÉ MOULU 

“LEGAL”
Classique

8 x 250 g (2 kg)

Le kg : 3,98 €

4€
,544€
,54

-34%

de réduction immédiate

6€,88

7€
,957€
,95

-34%

de réduction immédiate

12€,05

2€
,512€
,51

-34%

de réduction immédiate

3€,80

CAFÉ SOLUBLE 

“NESCAFÉ”

Classique ou Décaféine

200 g
Le kg : 27,80 €

Par 2 (400 g) : 7,34 € 

au lieu de 11,12 €

Le kg : 18,35 €

DOSETTES DE CAFÉ 

“1851 GRAND 

ARABICA” 

Ou “café noir de Legal” 

Plusieurs variétés au choix

2 x 250 g (500 g)

Le kg : 9,08 €

LE COFFRET  

DÉCOUVERTE  

INFUSION 

PARFUMÉES 

“ELEPHANT”

94 g
Le kg : 26,70 €

Également disponible en 

variétés coffret découverte 

bio Thé ou coffret 

découverte Infusion 58g 

(le kg: 43,28 €) ou le coffret 

Thés parfumés 88g (le kg: 

28,52 €)

5€
,56

-68%

sur le 2e produit acheté

5€
,56

1€
,78

le 1er produit

le 2e produit

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre “1 acheté = 1 offert” sont 
limités à 10 produits par foyer pour cette opération, produit offert inclus. Les produits bénéficiant d’une offre “2+1 offert” sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, produit 
offert inclus. Les produits bénéficiant d’une offre “2ème produit à -50%, -60%, -68% et -80%” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. La Carte E.Leclerc fonctionne 
dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en “Ticket E.Leclerc” sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les “Tickets E.Leclerc” sont 
valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de 
fidélité. Les offres bénéficiant d’un “Ticket E.Leclerc” sont limitées à 15 produits par foyer par opération. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les “Tickets E.Leclerc” 
seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos “Tickets E.Leclerc” ; dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu 
de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les “Tickets E.Leclerc”, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateur “Tickets E.Leclerc” et remises immédiates 
en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se 
réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente. 
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2€
,51

1€
,891€
,89

-34%

de réduction immédiate

2€,86

2€
,612€
,61

-34%

de réduction immédiate

3€,95

0€
,890€
,89

-34%

de réduction immédiate

1€,35

0€
,890€
,89

-34%

de réduction immédiate

1€,35

CÉRÉALES NATURE 

“FITNESS”

625 g
Le kg : 3,02 €

Également disponible au 

même prix en variétés 

Chocolat noir ou Chocolat au 

lait 540 g (le kg: 3,50 €)

CÉRÉALES 

“NESTLÉ”
Chocapic

1 kg

TARTINE DE PAIN 

“PASQUIER”

Blé complet 

ou Multi-céréales

240 g
Le kg : 3,71 €

TARTINE P’TIT 

DEJ 
“JACQUET”

Nature ou à la farine 

complète

410 g
Le kg : 2,17 €



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

6

1€
,711€
,71

-34%

de réduction immédiate

2€,59
BARRES DE CÉRÉALES 

“NATURE VALLEY”

Crunch avoine et miel ou Crunch 

avoine et chocolat.

210 g
Le kg : 8,14 €

Également disponible au 

même prix en variétés Salty 

chocolat noir ou Salty Beurre de 

cacahuète 150 g (le kg : 11,40 €)

2€
,562€
,56

-30%

de réduction immédiate

3€,66
POUDRE  

CHOCOLATÉE 

“NESQUIK”

1,10 kg
Le kg : 2,33 €

BISCUITS OREO

Chocolat ou Chocolat 

blanc
2 x 246 g (492 g)

Le kg : 5,16 €

2€
,542€
,54

-34%

de réduction immédiate

3€,85

** sur tous les produits présents en magasin de la 

gamme brioches tranchées et tressées “EPI D’OR”

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 

produits de la même gamme bénéficiant d’un autre 

“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

20
%

**
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BISCUIT CHOCOLAT 

“PRINCE”
6 x 300 g (1.8 kg)

Le kg : 3,81 €

** sur tous les produits présents en magasin de la 

gamme brioches tranchées et tressées “EPI D’OR”

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 

produits de la même gamme bénéficiant d’un autre 

“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

GÂTEAU 

“NAPOLITAIN”

6 x 180 g (1.08 kg)

Le kg : 4,94 € 5€
,335€
,33

-34%

de réduction immédiate

8€,08

BARRES 

CHOCOLATÉES 

“TWIX MINIS”

403 g
Le kg : 4,49 € 1€

,811€
,81

-34%

de réduction immédiate

2€
,75

6€
,866€
,86

Prix payé en caisse

4€,53 Ticket 
E.Leclerc
compris*

34%

2€,33Soit 2€
,362€
,36

-34%

de réduction immédiate

3€,58

MINI BROWNIES 

“BROSSARD”

Choco pépites, Choco 

lait ou Duo choco

2 x 240 g (480 g)

Le kg : 4,92 €



(1) Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.
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DE 10 MOIS  

À 36 MOIS

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(1)

4€
,19

2+1
OFFERT

4€
,19

L’UNITÉ

TABLETTES  

DE CHOCOLAT 

“CÔTE D’OR”

Lait noisette entières ou 

Lait raisin et noisettes 

entières ou Lait amandes 

caramélisées pointe de 

sel ou Noir noisettes 

entières ou Noir amandes 

entières
2 x 180 g (360 g)

Le kg : 11,64 €

Par 3 (1,080 kg) : 8,38 € 

au lieu de 12,57 €

Le kg : 7,76 €

KINDER 
COUNTRY

“KINDER”
2 x 235 g (470 g)

Le kg : 11,04 €

Par 2 (940 g) : 6,85 € 

au lieu de 10,38 €

Le kg : 7,29 €

LAIT DE CROISSANCE 

POUR ENFANT 

“EVEIL”
8 x 1 L (8 L)

Le L : 0,89 €
7€

,137€
,13

-34%

de réduction immédiate

10€,80

30
%

*

20
%

**

5€
,19

-68%

sur le 2e produit acheté

5€
,19

1€
,66

le 1er produit

le 2e produit

* sur tous les produits présents en magasin de la gamme  

TABLETTES ET CONFISERIES “LINDT CRÉATION ET LINDOR” 

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la 

même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC”  

ou d’une autre promotion.

** sur tous les produits présents en magasin de la 

gamme PRÉPARATIONS DE FRUITS, CONFITURES, 

COMPOTES, CARAMEL BEURRE SALÉ ET CRÈME DE 

MARRON “NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”.  

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 

produits de la même gamme bénéficiant d’un autre 

“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.
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5€
,19

-68%

sur le 2e produit acheté

5€
,19

1€
,66

le 1er produit

le 2e produit

0€
,70

2+1
OFFERT

0€
,70

L’UNITÉ

SUCRE EN POUDRE 

“DADDY”
750 g
Le kg : 0,93 €

Par 3 (2,250 kg) : 1,40 € 

au lieu de 2,10 €

Le kg : 0,62 €
BONBONS 

“HARIBO”
Happy box

2 x 600 g + 1 boîte de 600 g 

offerte (1.8 kg)

Le kg : 4 €

7€
,207€
,20

STAX DE 

“LAY’S”
Original, Barbecue ou 

Crème oignon

170 g
Le kg : 9,53 €

Par 3 (510 g) : 3,24 € 

au lieu de 4,86 €

Le kg : 6,35 €

1€
,62

2+1
OFFERT

1€
,62

L’UNITÉ

LES 
CROUSTILLES DE 

“BELIN”
Cacahuètes ou 

Emmental

4 x 138 g (552 g)

Le kg : 4,57 € 2€
,522€
,52

-34%

de réduction immédiate

3€,82
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2+1
OFFERT

1€
,20

L’UNITÉ

FILETS DE 

MAQUEREAUX 

SAUCE ESCABÈCHE 

“PÊCHE OCÉAN”

169 g
Le kg : 7,10 €

Par 3 (507 g) : 2,40 € 

au lieu de 3,60 €

Le kg : 4,73 €

Même promotion disponible 

sur d’autres variétés signalées 

en magasin (voir prix kilo en 

magasin)

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

7€
,75

2+1
OFFERT

7€
,75

L’UNITÉ

THON 
“PETIT NAVIRE”

Thon entier au naturel. 

Poids net égoutté :

4 x 140 g (560 g)

Le kg : 13,84 €

Par 3 (1,680 kg) : 

15,50 € au lieu 

de 23,25 €

Le kg : 9,23 €

CHEWING-GUM 

“HOLLYWOOD 2 

FRESH”
Menthe verte, Menthe 

forte ou Chewing-

gum Hollywood MAX 

Fraise citron vert ou 

Framboise pêche

2 x 66 g (132 g)

Le kg : 18,79 €

2€
,482€
,48

-34%

de réduction immédiate

3€,76

0€
,780€
,78

-34%

de réduction immédiate

1€,18

CÉRÉALES 

TIPIAK
Couscous ou 

Boulgour

500 g
Le kg : 1,56 €



* Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.
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2+1
OFFERT

1€
,20

L’UNITÉ

VELOUTÉ 

8 LÉGUMES 

& EMMENTAL 

“RÉGAL SOUPE”

1 L
Par 3 (3 L) : 3,52 € 

au lieu de 5,28 €

Le L : 1,17 €

Également disponibles au 

même prix en variétés : 

Velouté potiron fromage 

fondu, Soupe poule au 

pot vermicelles et volaille, 

Velouté 7 légumes 

fromage fondu

CONSERVES 

DE LÉGUMES 

“D’AUCY”
Petits pois & carottes

2 x 800 g (1.6 kg)

Le kg : 1,08 €1€
,731€
,73

-34%

de réduction immédiate

2€,62

2€
,312€
,31

-34%

de réduction immédiate

3€,50CONSERVES 

DE LÉGUMES 

“D’AUCY”
Haricots verts

3 x 440 g (1.32 kg)

Le kg : 1,75 €

2€
,942€
,94

-34%

de réduction immédiate

4€,45
SOUPE LIQUIDE 

“LIEBIG”
Velouté de légumes du soleil, Velouté 

de légumes façon poêlée ou Délice de 

potiron châtaigne

2 x 1 L (2 L)

Le L : 1,47 €

1€
,76

2+1
OFFERT

1€
,76

L’UNITÉ
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3€
,613€
,61

-34%

de réduction immédiate

5€,47

PLATS CUISINÉS 

“LA BELLE CHAURIENNE”

Cassoulet gourmand aux deux confits, 

Saucisses de Toulouse et confit de canard 

aux lentilles, Civet de canard au vin des 

Corbières et petits légumes ou Manchons 

de canard confits et haricots lingots

840 g
Le kg : 4,30 €

0€
,86

2+1
OFFERT

0€
,86

L’UNITÉ

SAUCE 
“PANZANI”

Provençale ou Tomates 

cuisinées

425 g
Le kg : 2,02 €

Par 3 (1,275 kg) : 

1,72 € 
au lieu de 2,58 €

Le kg : 1,35 €

1€
,311€
,31

-34%

de réduction immédiate

1€,99PÂTES FANTAISIE 

“PANZANI”

Pene rigate, Capellini 

ou Serpentini

3 x 500 g (1.5 kg)

Le kg : 0,87 €
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2€
,392€
,39

-34%

de réduction immédiate

3€,62

SACHETS FRAÎCHEUR  

POUR CHAT  

“WHISKAS”

Sélection poissons 

ou Sélection mixte

12 x 100 g (1.2 kg)

Le kg : 1,99 €

3€
,973€
,97

-34%

de réduction immédiate

6€,02

CROQUETTES POUR CHIEN 

“PEDIGREE”

Boeuf et légumes 

ou Poulet et légumes

4 kg
Le kg : 0,99 €



* % de Mat. Gr. sur produit fini.

14

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

30
%

**

** sur tous les produits présents en 

magasin de la gamme YOP de “YOPLAIT”.  

Offre en “Ticket E.LECLERC” non 

cumulable avec les produits de la même 

gamme bénéficiant d’un autre “Ticket 

E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

(2) sur tous les produits présents 

en magasin de la gamme 

ÉDITION 1919  “DANONE”. 

2€
,622€
,62

-30%

de réduction immédiate

3€,75

ACTIMEL ÉDITION LIMITÉE

“DANONE”

Au choix : Original, 0% MAT.GR.*

ou Goût fraise (Transformé en 

Belgique).

14 x 100 g (1.4 kg)

Le kg : 1,87 €

�TRANSFORMÉ�EN�

BELGIQUE

ACTIVIA
“DANONE”

Au choix : Saveur vanille, Citron 

ou Saveur vanille + Saveur 

framboise (Transformé en 

France).

12 x 125 g + 4 pots de 125 g 

offerts (2 kg)

Le kg : 1,51 €

3€
,013€
,01

-30%

de réduction immédiate
(2)



*** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.
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AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(1)

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCEYAOURT NATURE 

SUCRÉ AU SUCRE 

DE CANNE 

“DÉLISSE”

16 x 125 g (2 kg)

Le kg : 1,10 €

�TRANSFORMÉ�EN�

ALLEMAGNE

�ORIGINE�

FRANCE

PETITS FILOUS 

FRUITS MIXÉS

“YOPLAIT”

12 x 50 g + 6 pots de 50 g offerts 

(900 g)
Le kg : 1,87 €

3€
,01

2€
,99

2+1
OFFERT

2€
,99

L’UNITÉ

PUR JUS DE 5 FRUITS 

PRESSÉS ANANAS & 

FRUIT DE LA PASSION 

FORMAT SPÉCIAL

“INNOCENT”

1,35 L
Le L : 2,21 €

Par 3 (4,050 L) : 5,98 € 

au lieu de 8,97 €

Le L : 1,48 €

Également disponible au 

même prix : Pomme & 

mangue, Pomme & framboise 

ou Pomme & fruits rouges 

(Transformé en Allemagne).

2€
,202€
,20

Prix payé en caisse

1€,65 Ticket 
E.Leclerc
compris*** 
25%

0€,55Soit

1€
,681€
,68



* % de Mat. Gr. sur produit fini.
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�ORIGINE�

FRANCE

�ORIGINE�

FRANCE

CRÈME ENTIÈRE DE NORMANDIE 

FLUIDE 30% MAT.GR.*

“ELLE & VIRE”

3 x 20 cl (60 cl)

Le L : 4,07 €

Par 3 (1,800 L) : 4,88 € 

au lieu de 7,32 €

Le L : 2,71 €

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

BEURRE  

GASTRONOMIQUE 

DOUX FORMAT  

SPÉCIAL 

82% MAT.GR.* 

“PRÉSIDENT”

2 x 250 g (500 g)

Le kg : 7,16 €

Par 2 (1 kg) : 5,01 € 

au lieu de 7,16 €

Également disponible 

au même prix : 

Demi-sel 80% Mat.Gr.* 

(Transformé en France).
3€

,58

-60%

sur le 2e produit acheté

3€
,58

1€
,43

le 1er produit

le 2e produit

2€
,44

2+1
OFFERT

2€
,44

L’UNITÉ

2€
,442€
,44

-30%

de réduction immédiate

3€,49

24 ŒUFS 

FRAIS FORMAT 

FAMILIAL 

“L’ŒUF DE NOS 

VILLAGES”

Datés du jour de ponte.

L’œuf : 0,10 €.

�ORIGINE�

FRANCE 7€
,427€
,42

-30%

de réduction immédiate

10€,60

LAIT UHT MATIN 

LÉGER FORMAT 

FAMILIAL

“LACTEL”
Au choix : 1,2% M.G.*

ou 0% M.G.*

(Origine France).

8 x 1 L (8 L)

Le L : 0,93 €
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�ORIGINE�

FRANCE
�ORIGINE�

FRANCE

BRESSE BLEU 

LE VÉRITABLE OFFRE 

GOURMANDE 30% MAT.GR.*

Au lait de vache pasteurisé.

200 g
Le kg : 12,25 €

Par 2 (400 g) : 3,43 € 

au lieu de 4,90 €

Le kg : 8,57 €

Également disponible au même prix : 

Suprême (200g)(Le kg : 12,25 €) 

ou 5 mini parts 31% Mat.Gr.* (150g)

(Le kg: 16,33 €) (Origine France).

�ORIGINE�

FRANCE

6 MINI BABYBEL  

OFFRE DÉCOUVERTE 

23,5% MAT.GR.*

Au lait de vache pasteurisé.

132 g
Le kg : 13,79 €

Par 3 (396 g) : 3,64 € 

au lieu de 5,46 €

Le kg : 9,19 €

�ORIGINE�

FRANCE

BOURSIN AIL  

& FINES HERBES  

OFFRE IRRÉSISTIBLE  

39% MAT.GR.*

Au lait de vache pasteurisé.

Variétés au choix.

150 g
Le kg : 6,73 € 1€

,011€
,01

-30%

de réduction immédiate

1€,45

1€
,82

2+1
OFFERT

1€
,82

L’UNITÉ

2€
,45

-60%

sur le 2e produit acheté

2€
,45

0€
,98

le 1er produit

le 2e produit 1€
,76

2+1
OFFERT

1€
,76

L’UNITÉ

BÛCHE DE CHÈVRE 

SAINTE-MAURE  

23% MAT.GR.*

“SOIGNON”

Au lait de chèvre 

pasteurisé.

200 g
Le kg : 8,80 €

Par 3 (600 g) : 3,52 € 

au lieu de 5,28 €

Le kg : 5,87 €
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* % de Mat. Gr. sur produit fini. ** Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3. *** IGP : Indication Géographique Protégée.
(1) Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

SAUCISSE SÈCHE 

COURBE
“SAINT-AZAY”

Qualité supérieure

300 g
Le kg : 9,67 €

JAMBON LE SUPÉRIEUR CUIT  

À L’ÉTOUFFÉE  -25% DE SEL

“FLEURY MICHON”

Tranches fines.

6 + 3 tranches offertes (9 tranches).

270 g
Le kg : 9,78 €

�ORIGINE�

FRANCE 2€
,642€
,64

4€
,15

-68%

sur le 2e produit acheté

4€
,15

1€
,33

le 1er produit

le 2e produit

L’ASSORTIMENT 

4 VARIÉTÉS 

FORMAT PARTAGE

“JUSTIN BRIDOU”

260 g
Le kg : 15,96 €

Par 2 (520 g) : 5,48 € 

au lieu de 8,30 €

Le kg : 10,54 €

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

1€
,33

2+1
OFFERT

1€
,33

L’UNITÉ

RÂPÉ AUX 3 FROMAGES 

25% OU 27% MAT.GR.* 

(SELON LES MAGASINS) 

“LES CROISÉS”

Au lait de vache pasteurisé.

200 g
Le kg : 6,65 €

Par 3 (600 g) : 2,66 € 

au lieu de 3,99 €

Le kg : 4,43 €

�TRANSFORMÉ�EN�

BELGIQUE
OU�ORIGINE�FRANCE

2€
,90

L’UNITÉ

2€
,90

Prix payé en caisse

2€,17 Ticket 
E.Leclerc
compris(1)

25%

0€,73Soit



19

LE
S 

PR
OD

UI
TS

 F
RA

IS

Sur tous les produits 

présents en magasin de la 

gamme POULET OU DINDE 

CONSERVATION SANS 

NITRITE  “HERTA”. 

www.mangerbouger.fr

ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.
Par des choix judicieux, cela 
contribue aussi à vous protéger 
d e  c e r t a i n e s  m a l a d i e s .
Le programme national 
nutrition santé propose 
d e s  r e c o m m a n d a t i o n s 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d'aliments a sa 
place dans votre assiette,  et 
ce quotidiennement. Tous sont 
indispensables pour assurer un 
équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit 
être limitée tandis que celle 
d'autres est à privilégier.

1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, qu’ils 
soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou en 
conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et selon 
l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 fois 
par jour en alternance ; penser à consommer du poisson au 
moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits gras 
(produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 
sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des repas. 
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour 
les femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 
cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une 
boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d’une boisson 
titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 
atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche rapide 
par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

MANGER ET BOUGER  
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

�ORIGINE�

FRANCE
JAMBON DE BAYONNE IGP*** LABEL ROUGE

“SAINT-AZAY”

6 Tranches. 

150 g
Le kg : 21,93 €

Affiné pendant 9 mois minimum.

Également disponible au même prix : Jambon sec label rouge 

6 tranches affiné pendant 9 mois minimum (Origine France)

3€
,29

L’UNITÉ

3€
,29

Prix payé en caisse

2€,47 Ticket 
E.Leclerc
compris(1)

25%

0€,82Soit

-34%

de réduction immédiate
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�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

2 ESCALOPES 

CORDONS BLEUS 

DE DINDE

“PIC’EXPRESS”

200 g
Le kg : 6,20 €

Par 3 (600 g) : 2,48 € 

au lieu de 3,72 €

Le kg : 4,13 €

Également disponible au 

même prix : 2 Cordons bleus 

de poulet (200 g) (Transformé 

en France)

�TRANSFORMÉ�EN�

SUISSE

PÂTE À TARTE TRÉSOR DE GRAND MÈRE

“HERTA”
Au choix : Feuilletée ou Brisée (Transformé en Suisse).

2 x 280 g + 280 g offerts (840 g)

Le kg : 2,85 €

TENDRE CROC’ X2

“HERTA”
Au choix : Poulet, Bacon 

ou Montagnard.

210 g
Le kg : 8,95 €

Par 3 (630 g) : 3,76 € 

au lieu de 5,64 €

Le kg : 5,97 €

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE 1
€
,88

2+1
OFFERT

1€
,88

L’UNITÉ

2€
,392€
,39

1€
,24

2+1
OFFERT

1€
,24

L’UNITÉ
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2€
,39

1€
,24

1€
,841€
,84

-34%

de réduction immédiate

2€,79

GRATIN DE 

COURGETTES AU BŒUF

“FLEURY MICHON”

300 g
Le kg : 6,13 €

Également disponible au même 

prix : Gratin dauphinois au 

jambon (300g)(Le kg : 6.13 €), 

Gratin de choux-fleurs au jambon 

ou Gratin de coquillettes au 

jambon (280g)(Le kg : 6,57 €)

(Origine France).

�ORIGINE�

FRANCE 1€
,771€
,77

-34%

de réduction immédiate

2€,68

PIZZA LA PIZZ’ 

JAMBON ET 

CHAMPIGNONS 

DE PARIS
“SODEBO”

470 g
Le kg : 3,77 €

Également disponible 

au même prix : Chorizo 

ou 4 Fromages fondants 

(Transformé en France).

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

1€
,371€
,37

-34%

de réduction immédiate

2€,07

LA GRANDE BOX 

FUSILLI BOLO 

BALLS AU BŒUF

“LUSTUCRU”

360 g
Le kg : 3,81 €

Également disponible 

au même prix : Fusilli 

Carbonara, Penne 

Crème Saumon ou 

Serpentini Tomate 

Mozza (Transformé en 

France).

TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

1€
,101€
,10

-34%

de réduction immédiate

1€,66

SANDWICH CLUB XXL 

L’AMÉRICAIN 

POULET ŒUF

“DAUNAT”

230 g
Le kg : 4,78 €

Également disponible au 

même prix : Jambon beurre, 

Poulet rôti crudités ou Thon 

œuf (Transformé en France).

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE
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�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

1€
,051€
,05

-34%

de réduction immédiate

1€,59

JEUNES POUSSES

“BONDUELLE”

145 g
Le kg : 7,24 €

Également disponible au 

même prix : Mesclun ou 

Jeunes pousses & Roquette 

(Transformé en France).

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE

2€
,242€
,24

-34%

de réduction immédiate

3€,39

�ORIGINE�

ITALIE
AMANDES BIO AU NATUREL

“SUN”
150 g
Le kg : 14,93 €

Également disponible au même prix : 

Noix (Origine Moldavie), Noisettes 

(Origine Italie) ou Cranberries séchées 

(Origine Canada).

3€
,393€
,39

-34%

de réduction immédiate

5€,14

RISOTTO 

FRUITS DE MER 

“PÊCHERIES 

BASQUES”

900 g
Le kg : 3,77 €

Également disponible 

au même prix : 

Brandade de morue.

1€
,551€
,55

-34%

de réduction immédiate

2€,35

21 BÂTONNETS DE 

SURIMI L’ORIGINAL 

FORMAT SPÉCIAL

“CORAYA”

315 g
Le kg : 4,92 €

�TRANSFORMÉ�EN�

FRANCE
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30
%

*

* Sur tous les produits présents en magasin 

de la gamme PIZZA FRAÎCH’UP SURGELÉE de “BUITONI”. 

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 

produits de la même gamme bénéficiant d’un autre 

“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

JUST AU FOUR 

CLASSIQUE MAXI 

FORMAT SURGELÉES

“MC CAIN”

1,56 kg
Le kg : 1,77 €

2€
,762€
,76

-34%

de réduction immédiate

4€,19

3€
,213€
,21

-34%

de réduction immédiate

4€,87

COFFRET PETITS 

FEUILLETÉS  

SURGELÉS ROUTE 

DES RÉGIONS

“BLINI”
46 pièces environ.

485 g
Le kg : 6,62 €

Même promotion 

disponible sur d’autres 

variétés signalées en 

magasin.

2€
,342€
,34

-34%

de réduction immédiate

3€,55
PIZZA DELIZZA 

SURGELÉE 

4 FROMAGES

“DR. OETKER”

555 g
Le kg : 4,22 €

Également disponible au 

même prix : Delizza Royale (575g)

(Le kg : 4,07 €).



* % de Mat. Gr. sur produit fini. ** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.
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10 STEAKS HACHÉS 

PUR BŒUF 

15% MAT.GR.* 

SURGELÉS  

“FÉRIAL”
1 kg

4 BÂTONNETS 

GLACÉS AMANDE 

& VANILLE

“NUII”
268 g
Le kg : 8,25 €

Même promotion 

disponible sur d’autres 

variétés signalées en 

magasin. 2€
,212€
,21

-34%

de réduction immédiate

3€,35

5€
,785€
,78

Prix payé en caisse

4€,33 Ticket 
E.Leclerc
compris**

25%

1€,45Soit

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(1)

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(1)

BON DOS DE CABILLAUD 

SAUVAGE SURGELÉ

“PESCANOVA”

400 g
Le kg : 10,55 €

Également disponible au même 

prix : Dos de merlu ou Filets de 

morue.

4€
,224€
,22

-34%

de réduction immédiate

6€,39

QUEUES DE 

CREVETTES 

DÉCORTIQUÉES 

CUITES SURGELÉES 

“PÊCHE OCÉAN”

300 g
Le kg : 19,80 €

Par 3 (900 g) : 11,88 € 

au lieu de 17,82 €

Le kg : 13,20 €

ÉLEVÉES AU  

VIETNAM

5€
,94

2+1
OFFERT

5€
,94

L’UNITÉ
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8€
,50

LE KG

VIANDE BOVINE(1) : 

RÔTI★★

Caissette de 1,20 kg 

minimum.

4€
,85

LE KG

VIANDE BOVINE(1) : 

BOURGUIGNON★★ 

À MIJOTER

Caissette de 1 kg 

minimum. 6€
,85

LA BARQUETTE

PAVÉS MARINÉS(1)  

FORMAT SPÉCIAL X4

“CHARAL”

Au choix : Marinade Barbecue,  

À l’Échalote ou Aux 3 poivres  

(Origine France).

520 g
Le kg : 13,17 €

(1)   ORIGINE 

FRANCE

4€
,22

5€
,94
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5€
,98

LA BARQUETTE

ULTRA SAVOUREUX HACHÉ 

VRAC NATURE(1) 15% MAT.GR.*

“SOCOPA”

1 kg
Également disponible au même prix : Recette 

Tex Mex, À la Bolognaise ou Oignons & Fines 

herbes (Origine France).

6€
,39

LA BARQUETTE

TOMATES FARCIES(2)

“BIGARD”

8 x 150 g (1.2 kg)

Le kg : 5,33 €

Également disponible au même prix : 

Pommes de terre farcies ou Choux 

farcis (1,12 kg)(Le kg : 5,71 €)

(Transformé en France).

3€
,70

LA BARQUETTE

BOULETTES DE BŒUF 

ET DE PORC X28(1)

Au choix : Nature, 

À la Provençale ou Au Curry.

700 g
Le kg : 5,29 €

TRIPES(2) 

“FÉRIAL”

Au choix: à la 

mode de Caen ou 

à la provençale

2 x 500 g (1 kg)

5€,44 Prix payé 
en caisse

4€,35 Ticket 
E.Leclerc
compris**

20
%

1€

,09
Soit

* % de Mat. Gr. sur produit fini.
** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur 
votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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TOMATES FARCIES(2)

“BIGARD”

8 x 150 g (1.2 kg)

Le kg : 5,33 €

Également disponible au même prix : 

Pommes de terre farcies ou Choux 

farcis (1,12 kg)(Le kg : 5,71 €)

(Transformé en France).

(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(1)   ORIGINE 

FRANCE

COQ’AILES NATURES(1)  

“MAÎTRE COQ”

250 g
Le kg : 9,16 €

Par 2 (500 g) : 3,43 € 

au lieu de 4,58 €

Le kg : 6,86 €

Même promotion disponible 

sur d’autres variétés signalées 

en magasin.

3€
,09

LE KG

CUISSE DE DINDE X1 

OU X2 (1) 

“LE GAULOIS” OU 

“PÈRE DODU”***

Minimum 650g.

***Selon approvisionnement 

en magasin.

5€
,45

LE KG

LE POULET 

DU RÔTISSEUR (1) 

“MAÎTRE COQ”

Environ 1 kg

Également disponible au 

même prix : Avec jus de 

cuisson (Origine France).

3€
,49

LE KG

LE POULET NOURRI 

AUX GRAINES DE LIN 

BLEU BLANC COEUR (1) 

“MAÎTRE COQ”

Au choix : Blanc ou Jaune.

Alimentation : 70% céréales minimum.

Nombre de jour d’élevage : 56 jours 

minimum.

Organisme certificateur : CERTIPAQ.

Environ 1,50 kg

-50%

sur le 2e produit acheté

2€
,29

1€
,14

le 1er produit

le 2e produit
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*Offre disponible dans les magasins équipés d’une rôtisserie
** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

6€
,90

LE KG

12€
,95

LE KG

BŒUF CHAROLAIS 

AU VIN DU MÉDOC(2) 

“LES CUISINÉS 

D’ARMOR”

Également disponible au 

même prix kg : Poulet 

fermier du Gers au piment 

d’Espelette ou Porc fermier 

de l’Argoat à la moutarde 

(Transformé en France).

15€
,90

LE KG

JAMBON SEC 

SANS NITRITE ET 

SANS NITRATE(3)

“PARMACOTTO”

5€
,95

LE KG

TERRINE DE CAMPAGNE(1)  

À L’ÉCHALOTE 

TAUX DE SEL RÉDUIT 

“TRADILÈGE”

Également disponible au même prix kg : 

Terrine Poivre vert, Terrine Forestière, 

Terrine de foie ou Terrine de volaille 

(Origine France).

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 

AVEC COUENNE 3 NOIX(1)  

“TRADILÈGE”

Également disponible au même prix kg : 

Jambon cuit fumé (Origine France).

LA PIÈCE

5€,45 Prix payé 
en caisse

4€,45 Ticket 
E.Leclerc
compris**

1€

POULET CERTIFIÉ(1) RÔTI EN MAGASIN*

“DOUCE FRANCE”

Poids minimum après cuisson : 1 kg.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(3)  TRANSFORMÉ EN 

ITALIE
(1)   ORIGINE 

FRANCE

7€
,90

LE KG

CHILI CON CARNE(2) 

“QUALITÉ TRAITEUR”

Également disponible au 

même prix kg : Moussaka 

(Transformé en France).

6€
,35

LE PLATEAU

ASSORTIMENT CRÉOLE(2) 

“DÉLICES D’ORIENT”

430 g
Le kg : 14,77 €

Également disponible au même 

prix : Plateau Mandarin (430g) 

ou Plateau Indien (400g)(Le kg : 

15,88 €)(Transformé en France).

6€
,90

LE LOT DE 6

FEUILLETÉS AU CHÈVRE 

SAINTE MAURE ET MIEL(2) 

“QUALITÉ TRAITEUR”

600 g
Le kg : 11,50 €

Également disponible au même 

prix : Jambon fromage ou Provençal 

(Transformé en France).
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(5) Offre valable dans les 
magasins disposant d’un 
rayon poissonnerie.

3€
,20

LA BARQUETTE

MOULE CORDE BIO(2)

Barquette de 1,4 kg.

Le kg : 2,29 €

5€
,24

LE KG

BAR(3)

Pièce de minimum 

300 g.

18€
,49

LE KG

CREVETTE 

ROSE CUITE 

LABEL ROUGE(4)

Entre 60 et 80 pièces 

au kg.

(1)   ORIGINE 

FRANCE
(2)  ÉLEVÉ EN 

IRLANDE
(3)  ÉLEVÉ  EN 

GRÈCE
(4)  ÉLEVÉ À 

MADAGASCAR
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* % de Mat. Gr. sur produit fini.
** IGP : Indication Géographique Protégée.

8€
,95

LE KG

EMMENTAL(1) GRAND CRU LABEL 

ROUGE IGP** 32% MAT.GR.* 

“ENTREMONT TERROIRS & 

SÉLECTION”

Au lait de vache cru de Franche-Comté.

Affinage 12 semaines minimum.

12€
,90

LE KG

ETORKI(1) 

RÉSERVE  

33% MAT.GR.*

Au lait de brebis 

pasteurisé.

Également disponible 

au même prix kg : Petit 

Etorki 33% Mat.Gr.*

(Origine France).
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1€
,62

LE LOT DE 2 

BARQUETTES DE 150 G

SALADE(1)

Variété : Mâche.

Catégorie : 1.

2 x 150 g (300 g)

Le kg : 5,40 €

2€
,34

LE FILET DE 3 KG

ORANGE À JUS(2)

Variété : Salustiana.

Catégorie : 1.

Calibre : 6/7.

Le kg : 0,78 €

1€
,18

LE LOT DE 2

CONCOMBRE(1)

Catégorie : 1.

Calibre 300/400g.

(1)   ORIGINE 

FRANCE
(2)  ORIGINE 

ESPAGNE
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1€
,30

LE SACHET DE 500 G

POMME DE TERRE 

DE CONSOMMATION 

À CHAIR FERME 

SPÉCIALE RACLETTE(1)

Microondable 

Variété : Jazzy.

Catégorie : 1.

Calibre : 38/42.

Le kg : 2,60 €

1€
,42

LE SACHET 

DE 1 KG

ENDIVE(1)

Catégorie : 1.
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*Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pain, pâtisserie, viennoiserie.
(3) Produit décongelé, à ne pas recongeler.

0€
,58

L’UNITÉ

BAGUETTE(1) 

“LES 3 MEUNIERS”

250 g
Le kg : 2,32 €

2€
,20

L’UNITÉ

BRIOCHE  

NANTERRE(1)

420 g
Le kg : 5,24 €

3€
,99

LE LOT DE 6

6 MUFFINS(1)(3)

Au choix : Double 

chocolat, Fruits du 

jardin ou Citron.

720 g
Le kg : 5,54 €
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(2)  ORIGINE 

PORTUGAL
(1)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
 
SAUF FABRICATION  
MAGASIN  
(VOIR SUR PLACE).

 
SAUF FABRICATION  
MAGASIN  
(VOIR SUR PLACE).

2€
,80

LE LOT DE 6

6 PASTEIS DE NATAS(2)(3)

366 g
Le kg : 7,65 €

5€
,49

L’UNITÉ

TARTE CITRON 

MERINGUÉE(1)(3)

750 g
Le kg : 7,32 €
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4€
,50

LE BOUQUETBOUQUET DE 20 ROSES

Hauteur des tiges : 40 cm.

Plusieurs coloris disponibles.

6€
,90

L’UNITÉ

PHALAENOPSIS 2 TIGES

Pot de 9 cm.

Hauteur de la plante : 45-55 cm.

Plusieurs coloris disponibles.
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*  Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

2€
,74

2+1
OFFERT

2€
,74

LE PACK

3€
,34

2+1
OFFERT

3€
,34

LE PACK

1€
,16

2+1
OFFERT

1€
,16

L’UNITÉ

CONTREX
Eau minérale naturelle.

6 x 1,50 L (9 L)

Le L : 0,29 €

Par 3 (27 L) : 5,26 € 

au lieu de 7,89 €

Le L : 0,19 €

VOLVIC
Eau minérale naturelle.

6 x 1,50 L (9 L)

Le L : 0,30 €

Par 3 (27 L) : 5,48 € 

au lieu de 8,22 €

Le L : 0,20 €

PERRIER
Eau minérale naturelle avec 

adjonction de gaz carbonique.

6 x 1 L (6 L)

Le L : 0,56 €

Par 3 (18 L) : 6,68 € 

au lieu de 10,02 €

Le L : 0,37 €

VOLVIC JUICY

Eau aromatisée.

Plusieurs variétés 

au choix.

1,50 L
Le L : 0,77 €

Par 3 (4,500 L) : 2,32 € 

au lieu de 3,48 €

Le L : 0,52 €

2€
,63

2+1
OFFERT

2€
,63

LE PACK
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1€
,96

-68%

sur le 2e produit acheté

1€
,96

0€
,63

le 1er produit

le 2e produit

2€
,21

2+1
OFFERT

2€
,21

L’UNITÉ

PUR JUS D’ORANGE 

SANS PULPE

“JAFADEN”

Brique 2 L

Le L : 1,11 €

Par 3 (6 L) : 4,42 € 

au lieu de 6,63 €

Le L : 0,74 €

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

SIROP TEISSEIRE

Grenadine 

ou menthe verte.

75 cl
Le L : 2,61 €

Par 2 (1,500 L) : 2,59 € 

au lieu de 3,92 €

Le L : 1,73 €

2€
,20

2+1
OFFERT

2€
,20

L’UNITÉ

JOKER LE BIO

Multifruits ou orange avec 

pulpe ou 3 agrumes.

1 L
Par 3 (3 L) : 4,40 € 

au lieu de 6,60 €

Le L : 1,47 €
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* Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.

COCA-COLA REGULAR

10 x 33 cl (3.3 L)

Vendu seul: 4,75 €

Le L : 1,44 €

Par 2 (6,600 L) : 7,50 € 

au lieu de 9,50 €

Le L : 1,14 €

Promotion également applicable sur les saveurs Zéro et Light à un 

prix différent indiqué en magasins.

Panachage possible entre les variétés dont le prix est identique.

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

0€
,96

2+1
OFFERT

0€
,96

L’UNITÉ

SPRITE
Arômes naturels de 

citron-citron vert.

1,25 L
Le L : 0,77 €

Par 3 (3,750 L) : 1,92 € 

au lieu de 2,88 €

Le L : 0,51 €

1€
,48

2+1
OFFERT

1€
,48

L’UNITÉ

MAYTEA
Thé infusé glacé.

Plusieurs variétés au choix.

1 L
Par 3 (3 L) : 2,96 € 

au lieu de 4,44 €

Le L : 0,99 €

7€
,507€
,50

LES 2 PACKS

-2€
de réduction immédiate

9€,50



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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7€
,50

2+1
OFFERT

7€
,50

LE PACK

DESPERADOS

Bière aromatisée à la Téquila.

5,90% vol.

6 x 33 cl (1.98 L)

Le L : 3,79 €

Par 3 (5,940 L) : 15 € 

au lieu de 22,50 €

Le L : 2,53 €

LEFFE TRIPLE

8,50% vol. 

Rituel 9% vol. ou Printemps 

6,60% vol. disponibles à des prix 

différents indiqués en magasins.

Variétés non panachables.

12 x 25 cl (3 L)

Le L : 2,60 €

Par 2 (6 L) : 10,91 € 

au lieu de 15,58 €

Le L : 1,82 €

7€
,79

-60%

sur le 2e produit acheté

7€
,79

3€
,12

le 1er produit

le 2e produit

1664
Bière blonde.

5,50% vol.

12 x 25 cl (3 L)

Le L : 2,23 €

Par 3 (9 L) : 13,40 € 

au lieu de 20,10 €

Le L : 1,49 €

6€
,70

2+1
OFFERT

6€
,70

LE PACK



*AOC : Appellation d’Origine Contrôlée ** IGP : Indication Géographique Protégée. ***BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines 
après ouverture
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VIN DE FRANCE 

CUVÉE  
JEAN-BAPTISTE

Merlot rouge 

12,50% vol. ou 

Cinsault rosé 12% vol. 

BAG IN BOX®***

3 L
Le L : 1,85 €

IGP** PAYS D’OC  

LES ORMES 

DE CAMBRAS

Merlot rouge 

12,50% vol. ou Grenache 

rosé 12% vol. ou 

Sauvignon blanc 12% vol. 

BAG IN BOX®***

5 L
Le L : 1,75 €

AOC* VENTOUX 

BALADES ROUGE 

2017
Ou AOC* Côtes du 

Rhône Villages rouge 

2016.
75 cl
Le L : 4,93 €

Par 3 (2,250 L) : 7,40 € 

au lieu de 11,10 €

Le L : 3,29 €

17€
,8217€
,82

LE CARTON

-34%

de réduction immédiate

27€

AOC* SAINT MONT 

MARQUIS DE 

SEILLAN
Rouge 2016 ou rosé 2018 

ou blanc 2017.

6 x 75 cl (4.5 L)

Le L : 3,96 €

3€
,70

2+1
OFFERT

3€
,70

L’UNITÉ

8€
,758€
,75

-30%

de réduction immédiate

12€,50

5€
,565€
,56

-30%

de réduction immédiate

7€,95



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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4€
,454€
,45

-34%

de réduction immédiate

6€,75

13€
,5613€
,56

-15%

de réduction immédiate

15€,95

7€
,68

-50%

sur le 2e produit acheté

7€
,68

3€
,84

le 1er produit

le 2e produit

15€
,7115€
,71

-25%

de réduction immédiate

20€,95

CHAMPAGNE G.H. 

MARTEL & CO

Cuvée Victoire.

Brut ou demi-sec 

ou brut rosé.

75 cl
Le L : 20,95 €

AOC* CRÉMANT 

DE BOURGOGNE 

LÉONCE BOCQUET

Brut ou demi-sec ou rosé.

75 cl
Le L : 5,93 €

MARTINI
Bianco ou rosso 

ou rosato.

Lot panachable.

14,40% vol.

1 L
Par 2 (2 L) : 11,52 € 

au lieu de 15,36 €

Le L : 5,76 €

GET 27
21% vol.

1 L



*AOC : Appellation d’Origine Contrôlée
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GUINNESS

Bière brune.

4,20% vol.

6 x 33 cl (1.98 L)

Le L : 2,02 €

BAILEYS
Original ou caramel.

17% vol.

70 cl
Le L : 14,51 €

10€
,1610€
,16

-15%

de réduction immédiate

11€,95

22€
,0522€
,05

-30%

de réduction immédiate

31€,50

KILBEGGAN 

SINGLE GRAIN

Irish Whiskey.

43% vol.

70 cl
Le L : 31,50 €

BUSHMILLS

Irish Whiskey.

40% vol.

70 cl
Le L : 18,51 €

12€
,9612€
,96

-20%

de réduction immédiate

16€,20

18€
,1518€
,15

-25%

de réduction immédiate

24€
,20

TULLAMORE DEW

Irish Whiskey.

40% vol.

1 L

3€
,993€
,99

-34%

de réduction immédiate

6€,05



(1)  Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant. 
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6€
,656€
,65

LE LOT

-40%

de réduction immédiate

11€,09

LESSIVE LIQUIDE(1)(2) 

“ARIEL”
Au choix : Original, Alpine, 

Fresh Sensations 

ou Febreze.

2 x 23 lavages (2,53L)

Le L : 2,63 €

16€
,7516€
,75

LE LOT

-40%

de réduction immédiate

27€,92

LESSIVE LIQUIDE(1)(2) 

“SUPER CROIX”

Au choix : Bora Bora, Japon ou Maroc.

4 x 43 Lavages (8,6 L).

Le L : 1,95 €

Également disponible au même prix 

en format 4 x 39 lavages (7,8 L. 

Le L : 2,15 €) en variétés Bali Lotus 

& Patchouli et Malaisie Orchidée 

& Bois de Santal.

4€
,844€
,84

-50%

de réduction immédiate

9€,69
LESSIVE CAPSULES (1)(2) 

“SKIP ULTIMATE”

Au choix : Active Clean, 

Sensitive, Fraîcheur Intense 

ou Hygiène.

26 lavages (702 g).

Le kg : 6,90 €

1€
,651€
,65

-50%

de réduction immédiate

3€,30

ADOUCISSANT (1)(2) 

“CAJOLINE”

Au choix : Fleur de la Passion & Bergamote, 

Fleur de Tiaré & Baies Sauvages ou Doux & Pur : 

l’Original Hypoallergénique.

60 lavages (1,5 L).

Le L : 1,10 €

Également disponible au même prix 

en variétés Doux & Pur Cocon de Tendresse 

et Rêve de Coton. 57 lavages (1,425L. 

Le L à l’unité : 1,16 €).



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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“AJAX“
Au choix : Optimal 7 Cuisine, 

Optimal 7 Salle de Bain, 

Boost Bicarbonate + Citron 

ou Boost Vinaigre + Pomme.

750 ml
Le L : 2,39 €

Par 2 (1,500 L) : 1,79 €  

au lieu de 3,58 €

Le L : 1,19 €

Également disponible au 

même prix en Gel 750 ml 

(Le L : 2,39€) en variétés 

Je nettoie tout Fraîcheur 

Intense, Citron et Boost 

Vinaigre + Fraîcheur Citron.

16€
,7516€
,75

LE LOT

-40%

de réduction immédiate

27€,92

1€
,651€
,65

-50%

de réduction immédiate

3€,30

14€
,6514€
,65

DONT 0,13 € D’ÉCO 

PARTICIPATION

-40%

de réduction immédiate

24€,42

KIT DE NETTOYAGE  

“SWIFFER WET JET”

Kit comprenant : 

1 Balai + 1 Nettoyant 500 ml 

+ 5 Lingettes.

Piles AA incluses.

TABLETTE LAVE VAISSELLE(1)(2) 

“SUN TOUT EN 1”

Au choix : Standard ou Citron.

60 tablettes (1,05kg).

Le kg : 7,79 €

Également disponible au même prix en format 80 

tablettes (760g. Le kg : 10,76€) en variétés Classic et 

Classic Citron et en format 50 tablettes (875 g. Le kg : 

9,35€) en variétés Expert Extra Power et Extra Shine.

8€
,188€
,18

Prix payé en caisse

2€,45 Ticket 
E.Leclerc
compris*

70%

5€,73Soit

2€
,95

1 ACHETÉ 
=

1 OFFERT

2€
,95

NETTOYANT SPRAY 

CLASSIC(1)(2) 

“ANTIKAL”

1 L
Par 2 (2 L) : 2,95 € 

au lieu de 5,90 €

Le L : 1,48 €

Également disponible au 

même prix en Nettoyant 

Spray Hygiène 

ou Febreze 700ml 

(Le L : 4,21 €)

1€
,79

1 ACHETÉ 
=

1 OFFERT

1€
,79
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AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

0€
,77

2+1
OFFERT

0€
,77

L’UNITÉ
ESSUIE-TOUT 

BLANC
“MIMOSA”

6 rouleaux.

Par 2 : 4,18 € 

au lieu de 5,58 €

3€
,25

1 ACHETÉ 
=

1 OFFERT

3€
,25

BLOC WC(1)(2) 

“HARPIC ACTIVE 

FRESH”
Au choix : Eau Bleue, 

Explosion Marine, Eau 

Turquoise ou Fleurs 

Tropicales.

Le Duo Pack.

Par 2 : 3,25 € 

au lieu de 6,50 €

2€
,252€
,25

-40%

de réduction immédiate

3€,75GRATTE-ÉPONGE 

“SPONTEX”

Au choix : + Microfibre, 

Performance, Coeur de 

Vaisselle, 1,2,3 Grattez  

ou Mosaik.

Le paquet de 6 éponges.

LIQUIDE VAISSELLE(1)(3)

“VISIOR”
Plusieurs variétés au choix.

500 ml
Le L : 1,54 €

Par 3 (1,500 L) : 1,54 € 

au lieu de 2,31 €

Le L : 1,03 €

2€
,79

-50%

sur le 2e produit acheté

2€
,79

1€
,39

le 1er produit

le 2e produit



(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant. (3) Corrosif. 
* Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2/3. 
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AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

CHANGES BÉBÉ 

“PAMPERS BABY DRY”

Taille 4 x 100.

Le Pack Familial. 

La pièce : 0,28 € 

Par 2 : 33,89 € 

au lieu de 56,48 €

La pièce : 0,17 €

Plusieurs tailles au choix 

en Pack Familial Baby Dry, 

Baby Dry Pants, Premium 

Protection et Premium 

Protection Pants.

PAPIER 
HYGIÉNIQUE 

BLANC
“MIMOSA”

24 rouleaux.

Par 2 : 5,98 € 

au lieu de 7,98 €

3€
,99

-50%

sur le 2e produit acheté

3€
,99

1€
,99

le 1er produit

le 2e produit 9€
,18

2+1
OFFERT

9€
,18

L’UNITÉ

CHANGES BÉBÉ 

ACTIV+
“MOTS D’ENFANTS”

Taille 4 x39 

La pièce : 0,24 €.

Par 3 : 18,36 € 

au lieu de 27,54 €

La pièce : 0,16 €

Également disponible au même 

prix les tailles T3 x47, T4+ x37 

ou T5 x35.

Le paquet.

5€
,295€
,29

-50%

de réduction immédiate

10€,58
CULOTTE PULL-UPS 

“HUGGIES”

Au choix : Fille ou Garçon.

Taille S x 29.

La pièce : 0,18€

Également disponible au 

même prix en Taille M x 26 

et Taille L x 22.

2€
,79

28€
,24

-80%

sur le 2e produit acheté

28€
,24

5€
,65

le 1er produit

le 2e produit



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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SHAMPOOING 

“ELSEVE DE L’ORÉAL 

PARIS”
Au choix : Color-Vive, Total 

Repair 5, Liss Intense 72H, 

Nutri-Gloss ou Arginine Resist.

2 x 400 ml (800 ml)

Le L : 5,46 €

2€
,992€
,99

LE LOT

-50%

de réduction immédiate

5€,98DOUCHE 

“USHUAIA”

Au choix : Minéraux Marins/

Cèdre/Agrumes, Grenade/Baies 

d’Açaï/Savon Noir, Orchidée/

Lait de Riz & Thé/Figue ou Lait 

de Riz & Fleur de Sakura/Ylang 

des Comores/Coco

4 x 250 ml (1 L)

Le L : 2,99 €

4€
,49

LE LOT

4€
,49

Prix payé en caisse

1€,35 Ticket 
E.Leclerc
compris*

70%

3€,14Soit

DÉODORANT ATOMISEUR COMPRESSÉ(1)  

“DOVE”
Au choix : Original, Invisible Dry, Beauty Finish ou Talc Soft.

2 x 100 ml (200 ml)

Le L : 22,45 €

Également disponible au même prix en Atomiseur Classique 

2 x 200 ml (=400 ml. Le L : 11,22€) en variétés Original, 

Invisible Dry et Alun Karité ainsi qu’en Bille 2 x 50 ml  

=100 ml. Le L : 44,90€) en variétés Original et Invisible Dry.

4€
,374€
,37

LE LOT

-40%

de réduction immédiate

7€,28

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

2€
,932€
,93

LE LOT

-40%

de réduction immédiate

4€,88

SHAMPOOING  

“FRUCTIS DE GARNIER”

Au choix : 2en1 Cheveux Normaux, Nutri 

3 Huiles, 2en1 Anti-Pelliculaire, Anti-

Pellicullaire, Cheveux Normaux, Hydra Pure, 

Pure Detox, Goji Color Resist ou Hydra Aloe.

2 x 250 ml (500 ml)

Le L : 5,86 €



(1)  Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Extrêmement Inflammable
** Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.
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AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

2€
,99

2€
,302€
,30

LE LOT

-40%

de réduction immédiate

3€,83

DENTIFRICE  

“SIGNAL”
Au choix : White Now, 

White Now Ice Cool Mint, 

Haleine Pure Repair, 

Expert Protect Repair, 

Expert Blancheur Repair.

2 x 75 ml (150 ml)

Le L : 15,33 € 

Également disponible au 

même prix en Dentifrice 

White Now Gold 2 x 50 ml 

(=100ml. Le L : 23€).

4€
,194€
,19

LE LOT

-40%

de réduction immédiate

6€,99

BAIN DE BOUCHE 

“LISTERINE”

Plusieurs variétés 

au choix.

2 x 500 ml (1 L)

Le L : 4,19 €

2€
,992€
,99

Prix payé en caisse

1€,79 Ticket 
E.Leclerc
compris*

40%

1€,20Soit

SERVIETTES  

HYGIÈNIQUES 

“ALWAYS ULTRA”

Au choix : Night X 20, 

Normal x 32, Normal+ x 

28, Long+ x 24 ou Secure 

Night x 18.

Également disponible au 

même prix en Tampons 

TAMPAX Compak Régulier 

x25 et Super x 25.

1€
,54

2+1
OFFERT

1€
,54

L’UNITÉ

MOUCHOIRS ETUIS

“CARESSE”

Quatre épaisseurs.

Le paquet de 24 étuis.

Par 3 : 3,08 € 

au lieu de 4,62 €



PC PORTABLE

Réf. Aspire 3 A315-21
Processeur : AMD A6-9220e.
Mémoire : 4 Go.
Disque dur : 1 To.
Carte graphique : AMD Radeon R4.
Résolution : 1366x768.
Garantie constructeur 2 ans.

PC PORTABLE

Réf. NEO17C
Processeur : Intel Celeron N3350.
Mémoire : 8 Go.
Disque dur : 1 To.
Carte mémoire : Intel HD Graphics.
Résolution : 1600x900.
Garantie constructeur 2 ans  
pièces et main‑d’œuvre.

En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code 
de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin. 

15,6” (pouces)

17,3” (pouces)

299€299€
DONT 0,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

-50€
de réduction immédiate

349€

299€299€
DONT 0,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

50



PACK COMPACT INSTANTANÉ

Réf. Pack Découverte Instax Mini 9 BLANC CENDRE
Flash intégré.  
Miroir Selfie.  
Piles incluses.
Vendu avec un pack film 10v et une housse. 
Garantie constructeur 2 ans pièces et 
main‑d’œuvre.

(1) Liste des imprimantes compatibles disponible en magasin

Autres coloris
disponibles

TM

ENCRE(1)

Ref. 302 noir.
Vendue seule au prix de 14.90 € 
dont 0.02 € d’éco-participation.

IMPRIMANTE MULTIFONCTION 3-EN-1

Ref. DJ 3639.
Résolution d’impression: 4800x1200 dpi.
Vitesse d’impression: 8,5 ppm noir/6 ppm couleur.
Compatible tablettes et smartphones.
Vendue seule au prix de 49 € dont 0.50 € d’éco-participation.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main‑d’œuvre.

+

89€,9089€,90
L’ENSEMBLE
DONT 0,07 € D’ÉCO PARTICIPATION

-10€
de réduction immédiate

99€,90

49€
L’ENSEMBLE

49€
DONT 0,53 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

51
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SMARTPHONE(1) GALAXY A6 OR

Réseau 4G.
Photo 16 Mp.
Processeur : Octo-core 1,6 GHz.
Mémoire : 32 Go.
Port micro SD jusqu’à 256 Go.
Lecteur d’empreinte digitale.
Reconnaissance faciale.
Double SIM.
DAS(2) : 0,487 W/Kg.
Vendu seul compatible tous opérateurs.
Garantie constructeur 2 ans pièces 
et main d’œuvre.

CAMÉRA 

FRONTALE 

24 MP

SMARTPHONE(1) GALAXY A7 BLEU

Réseau 4G.
Triple capteur photo 24+5+8 Mp.
Processeur : Octo-core 2,2 GHz.
Mémoire : 64 Go.
Port micro SD jusqu’à 512 Go.
Lecteur d’empreinte digitale latéral.  
Reconnaissance faciale.
Double SIM.
DAS(2) : 0,401 W/Kg.
Vendu seul compatible tous opérateurs.
Garantie constructeur 2 ans pièces  
et main‑d’œuvre.

5,6” (pouces)

6” (pouces)

Autre coloris
disponible

Autre coloris
disponible

En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code 
de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin. 
(1) L’usage d’un kit mains libres est recommandé. (2) Le DAS (débit d’absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau d’exposition maximal 
de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l’oreille. La réglementation française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg.

179€  
UB SPA 179€ en différé. Après remboursement de 50€ par SAMSUNG du 
10/01/2019 au 31/03/2019. Voir conditions en magasin.

EN  
DIFFÉRÉ

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(3)

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(3)

229€229€
DONT 0,02 € D’ÉCO PARTICIPATION

-70€
de réduction immédiate

299€

279€279€
DONT 0,02 € D’ÉCO PARTICIPATION

-70€
de réduction immédiate

349€

CAMÉRA 

FRONTALE 

16 MP
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Retrouvez encore plus  
de produits high-tech et  
électroménager en ligne.

www.high-tech  leclerc
un point c’est tout

Retrait en magasin ou livraison à domicile

(3) Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.

165 cm 

65” (pouces)

TÉLÉVISEUR LED  ULTRAHD-4K

Réf. 65UD6306
TV Connectée, HDR.
Résolution : 3840 x 2160.
Indice de fluidité : 1200.
Entrée USB Multimédia.
Garantie 2 ans constructeur pièces, 
main‑d’œuvre et déplacement.

599€599€
DONT 12 € D’ÉCO PARTICIPATION

-100€
de réduction immédiate

699€
TM
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En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés 
prévues par le Code de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin.

126 cm 

50” (pouces)

TÉLÉVISEUR LED ULTRAHD-4K

Réf. 50UK6750
TV Connectée, DLNA, HDR.
Résolution : 3840 x 2160.
Indice Fluidité : 2000 PMI.
Entrée USB Multimédia.
Garantie constucteur 2 ans pièces, 
main‑d’œuvre et déplacement.549€549€

DONT 15 € D’ÉCO PARTICIPATION

-50€
de réduction immédiate

599€

TM
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LES ENFOIRÉS 2019
Sony Music
Également disponible le double 
DVD au prix de 24,99 €.

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc

19€,9919€,99
LE DOUBLE CD

SORTIE PRÉVUE  

LE 09/03/2019 

 

POUR L’ACHAT D’UN ALBUM 

CD OU DVD, 17 REPAS 

DISTRIBUÉS POUR LES 

RESTOS DU CŒUR 



(1) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin.

CONSOLE SWITCH  
+ THE LEGEND OF ZELDA BREATH OF 
THE WILD + AMIIBO ZELDA
Nintendo
La console Switch vendue seule au prix de 292,49€ 
dont 0,60€ d’éco-participation.
Garantie constructeur 1 an pièces  
et main d’œuvre.
Le jeu The Legend of Zelda Breath of the Wild  
vendu seul au prix de 51,49€.
L’amiibo Zelda vendu seul au prix de 12,90€  
dont 0,01€ d’éco-participation.

353€,90353€,90
L’ENSEMBLE
DONT 0,61 € D’ÉCO PARTICIPATION

+
19€,9919€,99
LE BLU-RAY  
+ LIVRET

24€,9924€,99
LE BLU-RAY  
+ DVD + T-SHIRT
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BOHEMIAN 
RHAPSODY
Fox Pathé Europa

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc

SORTIE PRÉVUE 

LE 06/03/2019 
 

ÉDITION SPÉCIALE 

E.LECLERC : INCLUS 

LE BLU-RAY 

+ UN LIVRET INÉDIT 

DE 28 PAGES !(1) 
 

ÉDITION SPÉCIALE 

E.LECLERC : INCLUS 

LE BLU-RAY + LE DVD 

+ LE T-SHIRT OFFICIEL 

DE QUEEN !(1)



6 FLÉCHETTES 

FOURNIES

NERF ELITE DISRUPTOR

 
Tire en rafale des fléchettes à une distance allant 
jusqu’à 27m env. grâce au barillet rotatif !

20 POTS DE PÂTE 
À MODELER

 
Chaque pot contient 
85g env.

FACILEMENT 

MALAXABLE

DÈS 8 ANS

DÈS 2 ANS

7€,457€,45
-50%

de réduction immédiate

14€,90

6€,956€,95
-6€,95

13€,90
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4 BÂTONS DE COLLE 
8,2G + 1 BÂTON DE 
COLLE 21G

 
Sans solvant Idéal pour 
l’école, la maison et le bureau

BOUCHON À VIS 

QUI GARANTIT QUE LA 

COLLE NE SÈCHE PAS

BÉBÉ

ENFANT

1 ACHETÉ 
= 

1 OFFERT

TEE-SHIRT
100% Coton.
Du 2 au 10 ans.
Différentes tailles 
disponibles selon les 
modèles.
Bébé : Du 3 au 24 mois.
Par 2 : 5,95 € 
au lieu de 11,90 €.

2€,802€,80
-0€,95

de réduction immédiate

3€,75

5€,955€,95
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LOTS DE 5 OU 6 OU 
7 PAIRES DE CHAUSSETTES

Lot de 7 paires de chaussettes bébé du 18/20 au 24/26.
Lot de 7 paires de chaussettes enfant du 27/30 au 36/40.
Lot de 6 paires de chaussettes femme du 35/37 au 38/41.
Lot de 5 paires de chaussettes homme du 39/42 au 46/48.
Compositions variables selon le coloris.
Autres coloris disponibles.

LOT DE 3 BOXERS
R

 
95% Coton, 5% Élasthanne.
Du 2 au 6.

FEMME

HOMME

BÉBÉ

ENFANT

10€,9010€,90
LE LOT DE 3

3€,953€,95
LE LOT
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BOXER OU SLIP

Blanc/Noir : 
Polyamide 92%, Élasthanne 8%.
Bleu/vert/rose/gris : 
Polyamide 51%, Polyester 42%, 
Élasthanne 7%.
Noir : Polyester 64%, 
Polyamide 28%, Élasthanne 8%.
Du 34/36 au 46/48.
Par 2 : 4.95 € au lieu de 9.90 €.

Photographies retouchées.

9€,959€,95

4€,954€,95

BRASSIERE

Polyamide 92%, Élasthanne 8%.
Du S au XL.
Par 2 : 9.95€ au lieu de 19.90 €.

1 ACHETÉ 
= 

1 OFFERT

1 ACHETÉ 
= 

1 OFFERT
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PANTALON MOLLETON

Homme : 
50% Coton, 50% Polyester.
Du M au XXL. 
Femme : 
60% Coton, 40% Polyester.
Du 38/40 au 46/48.

 
TEE-SHIRT 
“LICENCES DIVERSES”
100% Coton.
Bleu chiné : 60% Coton, 40% Polyester.
Gris chiné : 65% Polyester, 35% Coton.
Du M au XXL. 
Par 2 : 9,95 € au lieu de 19,90 €.

HOMME OU FEMME

7€,957€,95
L’UNITÉ

9€,959€,95
1 ACHETÉ 

= 
1 OFFERT

Autres coloris
disponibles
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*Issu de l’agriculture biologique.

 
PARURE HOUSSE DE COUETTE BIO* 140X200 CM 
+ 1 TAIE D’OREILLER 63X63 CM

200x200 cm + 2 taies d’oreiller 63x63 cm : 24,90 € -40% soit 14,94 €.
240x220 cm + 2 taies d’oreiller 63x63 cm : 29,90 € -40% soit 17,94 €.
260x240 cm + 2 taies d’oreiller 63x63 cm : 34,90 € -40% soit 20,94 €.
TAIE D’OREILLER BIO* 
50X70 CM : 5,50 € -40% soit 3,30 €.
DRAP HOUSSE BIO*(existe en beige, gris perle et glacier): 
90x190 cm : 9,50 € -40% soit 5,70 €.
140x190 cm : 13,90 € -40% soit 8,34 €.
160x200 cm : 15,90 € -40% soit 9,54 €.
100% coton Bio*, 57 fils/cm².

11€,94
LA PARURE À PARTIR DE

11€,94
-40%

19€,90

7€,95
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TEE-SHIRT CLUBS 
JUNIOR ET ADULTE

100% coton.
Existe aussi en :  
FFF : Griezmann, Pogba.
FCB : Messi, Dembélé.
PSG : Mbappé, Cavani.
Existe en enfant du 4 au 14 ans 
et en adulte du S au XXL.

(1) Pour votre sécurité, le port d’un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu’ils soient conducteurs ou passagers. 
En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues 
par le Code de la Consommation.

 
VTT  26” CADRE MIXTE 
TOUT SUSPENDU(1)

Roues : 26”.
Cadre : acier, suspension centrale 
réglable.
Vitesses : 18 vitesses indexées.
Dérailleur arrière : Shimano TZ50.
Accessoires : jantes aluminium noires, 
freins V Brake, blocage rapide roue avant 
et tige de selle.
Garantie constructeur :  
5 ans sur cadre et  
2 ans sur pièces.

99€,9099€,90

12€,9012€,90
L’UNITÉ

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT*
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-30%

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE SUR LES 

GAMMES DE BALAIS D’ESSUIE GLACE

PROFITEZ DE

* Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.
**Hors Pose

 
Différents modèles au 
choix (voir prix et tableau 
d’affectation au magasin).
Offre valable sur la marque 
Bosch ou Valéo, selon 
disponibilité en magasin.**

AVEC RÉHAUSSES DE 

RIDELLES PERMETTANT 

DE DOUBLER LE VOLUME 

TRANSPORTÉ

 
REMORQUE RA 208 + REHAUSSES MÉTAL
Dimensions intérieures de la caisse : 201 x 114 x 30 cm.
Ridelle arrière rabattable et amovible.
Caisse basculante.
Plancher acier, roues 13 pouces.
Poids total autorisé avec charge : 500 kg.
Charge utile : 365 kg.
Vendue avec ses rehausses de ridelles métalliques amovibles 
afin de doubler le volume de chargement transporté.
Garantie constructeur : 2 ans.

499€499€
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TERREAU FLEURS DU JARDINIER
Terreau riche en nutriments, il est adapté à toutes 
vos plantations fleuries en pleine terre et en pot.
Contient un engrais organique.
Le sac de 40 L
Le L : 0,12 €
Par 2 (80 L) : 4,99 € 
au lieu de 9,98 €
Le L : 0,06 €

 
TERREAU POUR LE JARDIN
Mélange complet prêt à l’emploi recommandé 
pour la plantation de toutes plantes du jardin.
Avec engrais organique.
Utilisable en agriculture biologique.
Le sac de 40 L
Le L : 0,10 €
Par 3 (120 L) : 7,98 € 
au lieu de 11,97 €
Le L : 0,07 €

4€,99

1 ACHETÉ 
=

1 OFFERT

4€,99

3€,99

2+1
OFFERT

3€,99
L’UNITÉ
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LITIÈRE VÉGÉTALE

 
Écologique et confortable.
100% fibres naturelles compostables.
Haute absorption.
Le sac de 10 L
Le L : 0,38 €
Par 2 (20 L) : 5,28 € 
au lieu de 7,58 €
Le L : 0,26 €

 

PILES AUDITIVES
(1) Offre valable sur l’ensemble de la gamme piles 
auditives “Tech+” de la marque FOXTER : taille 
312, taille 675, taille 10 et taille 13.*

*Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

25%
(1)

Déposez vos piles dans votre centre E.Leclerc, nous nous engageons à les faire recycler.

3€,79

-60%
sur le 2e produit acheté

3€,79
1€

,49

le 1er produit

le 2e produit
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(1) Lestes indispensables pour la stabilité de vos parasols excentrés.

 
PARASOL EXCENTRÉ 4 X 3 M(1)

Mât en aluminium, baleines en acier, toile en polyester 
250 g/m² avec cheminée.
Dim. : L. 398 x l. 298 x H. 280 cm env.
Rotatif avec pédale.
Ouverture par manivelle.
Coloris anthracite ou taupe.
Vendu sans lestes.

TOILE 

DÉPERLANTE

139€139€

 
SALON BAS 4 PIÈCES
Structure en acier recouvert de polypropylène tressé.
Plateau table en verre épaisseur 7 mm.
Comprend 1 canapé de dim. : 
L. 134 x l. 80 x H. 78 cm env., 
2 fauteuils de dim. : 
L. 76 x l. 80 x H. 78 cm env. 
et 1 table de dim. : 
L. 110 x l. 60 x H. 35 cm env.
Coussins d’assise et dossier en polyester inclus.
À monter soi-même.

199€199€
L’ENSEMBLE
DONT 9,06 € D’ÉCO PARTICIPATION 
MOBILIER
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À PARTIR DE 

149e*

LA SEMAINE DE LOCATION
Sans transport

LOCATIONS 
MOBILE-HOME

Organisateurs techniques : Campings.com IM 093 14 0001, Lagrange IM 075 12 0057, Locatour IM 092 11 0042, Odalys Vacances IM 075 10 0274 et Tohapi IM 034 13 0006. Crédits photos : Odalys Vacances.
* Prix à partir de, pour une location 7 nuits (charges électricité et eau incluses), hors transport et repas, en samedi / samedi, valable à certaines dates sur certains sites. Taxe de séjour et assurances Allianz Travel non incluses. Informations sur les 
dates de séjour proposées, le descriptif détaillé des sites, les prestations incluses, les suppléments éventuels, les conditions particulières de vente : consultez votre agence VOYAGES E.LECLERC. 100 % du règlement sera demandé à la réservation. 
Offre non cumulable avec d’autres promotions. Les photos n’ont qu’une vocation d’illustration et ne sont pas contractuelles. Prix établis au 12/12/2018 sous réserve d’augmentations ultérieures et de modifications des dates de location.

Fouesnant / Beg Meil. 
Exemple de mobile-home avec terrasse surélevée.  
Valable sur certains sites. Photo non contractuelle.

CÔTES D’ARMOR, FINISTÈRE, MORBIHAN, LOIRE-ATLANTIQUE, VENDÉE, 
CHARENTE-MARITIME, GIRONDE, LANDES, PYRÉNÉES-ATLANTIQUES, 
DORDOGNE, LOT, PYRÉNÉES-ORIENTALES, HÉRAULT, GARD, BOUCHES-DU-RHÔNE, 
VAR, ALPES DE HAUTE-PROVENCE 

PÉRIODES DE LOCATION 
DE DÉBUT AVRIL À DÉBUT JUILLET ET 

DE FIN AOÛT À DÉBUT NOVEMBRE (selon les sites)

AVEC LA CARTE E.LECLERC PROFITEZ D’UN 
AVANTAGE FIDÉLITÉ SUR CERTAINS SITES 
Carte 100% gratuite et disponible immédiatement.

Offre valable à la vente du 05/03 au 16/03/2019 
dans la limite des disponibilités.  
En vente uniquement dans les agences  
Voyages E.Leclerc et sur Internet Suivez-nous sur
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BANQUETTE CLIC CLAC
Structure en panneaux de particules et traverses en hêtre.
Mécanique clic clac 3 positions.
Dim. : L. 189 x P. 95 x H. 99 cm.
Couchage : 2 sommiers à cadre métallique avec 9 lattes en bouleau multiplis.
Matelas en mousse densité 24 Kg/m³ Dim. : 128 x 188 épaisseur 9 cm.
Couette avec ouate 180 Gr/m².
2 coussins réversibles remplis de flocons de mousse.
Revêtement 100% polyester.

149€149€
DONT 5,50 € D’ÉCO PARTICIPATION 
MOBILIER

LAVE-LINGE FRONTAL

Réf. HAF 921 S FR
Capacité : 9 kg.
Vitesse d’essorage : 1200 tours/minute.
Capacité variable automatique.
16 programmes.
Programmateur électronique.
Départ différé jusqu’à 24 h.
Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 59,5 x 59,9 cm.
Garantie constructeur 1 an pièces,  
main‑d’œuvre et déplacement.

A LAVAGE

B ESSORAGE

249€249€
DONT 10 € D’ÉCO PARTICIPATION

-50€
de réduction immédiate

299€

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(1)

(1) Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.68



En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés 
prévues par le Code de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin.

DU 26 FÉVRIER AU 30 MARS 2019

votre ancienne poêle ou casserole

et profitez de

Sur une sélection DE PRODUITS DE LA GAMME
-50%

DE Réduction immédiate 

RAPPORTEZ

Gamme en aluminium. Revêtement antiadhésif Titanium Mineralia. Technologie thermospot. Tous feux dont induction.

 
POÊLE Ø 21 CM PRIVILEGE
Existe aussi en : 
Ø 24 cm au prix de 15,45 € au lieu de 30,90 €.
Ø 28 cm au prix de 17,45 € au lieu de 34,90 €.
Ø 30 cm au prix de 18,45 € au lieu de 36,90 €.
Crêpière Ø 25 cm au prix de 12,45 € 
au lieu de 24,90 €.

 
CASSEROLE Ø 18 CM PRIVILEGE
Existe aussi en : 
Ø 20 cm au prix de 14,45 € au lieu de 28,90 €.
Wok Ø 28 cm au prix de 19,95 € au lieu de 39,90 €.

1    Rapportez vos anciennes poêles et casseroles

2    Bénéficiez de 50 % de réduction immédiate  sur la gamme PRIVILÈGE DE TEFAL 

3    Vos anciennes casseroles, poêles etc… seront recyclées par notre partenaire 

Excoffier Recyclage

 
FAITOUT Ø 24 CM 
PRIVILEGE
Existe aussi en : 
Sauteuse Ø 24 cm.

13€,4513€,45

-50%
de réduction immédiate

26€,90

24€,4524€,45

-50%
de réduction immédiate

48€,9014€,4514€,45

-50%
de réduction immédiate

28€,90

CAFETIÈRE À DOSETTES

Réf. HD7803/71
Puissance : 1450 W.
Capacité du réservoir : 0,7 L. 
Vendue sans tasses.
Garantie constructeur 2 ans 
pièces et main‑d’œuvre.

39€39€
DONT 0,30 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

-20€
de réduction immédiate

59€

LAVE-LINGE FRONTAL

Réf. HAF 921 S FR
Capacité : 9 kg.
Vitesse d’essorage : 1200 tours/minute.
Capacité variable automatique.
16 programmes.
Programmateur électronique.
Départ différé jusqu’à 24 h.
Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 59,5 x 59,9 cm.
Garantie constructeur 1 an pièces,  
main‑d’œuvre et déplacement.
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 
En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code de 
la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin. (1) Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en pages 2/3.

CENTRALE VAPEUR ILLIMITÉE

 

Réf. HI7716/20
Pression : 5,5 bar.
Débit vapeur : jusqu’à 120g/min.
Pressing : 260g/min.
Système de verrouillage du fer.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main‑d’œuvre.

SÉCHOIR TOUR

 
Capacité d’étendage : 34 m.
En acier et plastique.
2 porte-cintres.
6 oeillets pour fixation des cintres.
Dim. : L. 69 x P. 73 x H. 146 cm.
Garantie constructeur 3 ans.

89€,9589€,95
DONT 1 € D’ÉCO PARTICIPATION

-50%
de réduction immédiate

179€,90

22€,9022€,90
-5€

de réduction immédiate

27€,90

RÉSERVOIR D’EAU 

AMOVIBLE XL : 

2,2 L

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER UNE 
CARTE AVEC 
CE PRODUIT(1)
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TOUS NOS BIJOUX SONT GARANTIS 2 ANS CONTRE TOUS DÉFAUTS OU VICES CACHÉS, 
L’UTILISATION ANORMALE OU L’USURE NE SONT PAS INCLUSES DANS LA GARANTIE.  
Bijoux agrandis de 1 à 1,4 fois. Prix valables du 05/03/2019 au 16/03/2019. Si durant cette période, un article venait à manquer, nous nous 
engageons à vous le fournir. Prix variables suivant le poids, le cours de l’or, le prix et le poids des pierres précieuses. Poids métal pouvant varier 
en raison du caractère artisanal de la fabrication. Prix de vente indicatif maximum pour chaque dimension indiquée. Pour tout achat d’une 
bague en or, la 1ère mise à taille est gratuite dans tous les espaces «Le Manège à Bijoux » (selon modèles) jusqu’à une différence de 3 tailles (en 
agrandissement ou en réduction) dans un délai de 6 mois à compter de la date d’achat. RCS 339 160 848 - Photos non contractuelles. Les offres 
de cette page sont disponibles dans tous les magasins disposant d’un espace «Le Manège à Bijoux» et participant à l’opération.

nos bijoux en un seul clic
www.lemanegeabijoux.com

38,00 € 
chaîne maille  
cheval, 42 cm,  
or jaune 0,91 g

22,00 € 
pendentif  
perle de culture,  
or jaune 0,12 g

28,00 € 
boucles  
oxyde de zirconium,  
or jaune 0,54 g

20,00 € 
bracelet cordon et oxyde de 
zirconium, or jaune 0,27 g

68,00 € 
bague, taille 54, 
or jaune 1,39 g

22,00 € 
boucles,  
or jaune 0,42 g28,00 € 

boucles perle  
de culture,  
or jaune 0,36 g

E.Leclerc transforme
 l’électricité en chaussettes.

de votre consommation d’électricité 
crédités en Tickets E.Leclerc.
En un clic, changez de fournisseur d’électricité sur
 www.energies.leclerc

20%

L’ÉNERGIE EST NOTRE AVENIR, ÉCONOMISONS-LA   !
Offre garantie pendant un an à compter du 1er jour de fourniture. Le montant net crédité en Tickets E.Leclerc correspond à 20% de la consommation facturée 
hors TVA, impôts et taxes ou contributions de toute nature et hors abonnement. Réservée aux porteurs de la carte E.Leclerc. Détails de l’offre 
et souscription sur  www.energies.leclerc. SIPLEC - S.A Société Coopérative à capital variable : 26 Quai Marcel Boyer, 94200, Ivry-sur-Seine. RCS : Créteil 315 
281 113. Conception : Jésus et Gabriel.
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E.Leclerc transforme
 l’électricité en chaussettes.

de votre consommation d’électricité 
crédités en Tickets E.Leclerc.
En un clic, changez de fournisseur d’électricité sur
 www.energies.leclerc

20%

L’ÉNERGIE EST NOTRE AVENIR, ÉCONOMISONS-LA   !
Offre garantie pendant un an à compter du 1er jour de fourniture. Le montant net crédité en Tickets E.Leclerc correspond à 20% de la consommation facturée 
hors TVA, impôts et taxes ou contributions de toute nature et hors abonnement. Réservée aux porteurs de la carte E.Leclerc. Détails de l’offre 
et souscription sur  www.energies.leclerc. SIPLEC - S.A Société Coopérative à capital variable : 26 Quai Marcel Boyer, 94200, Ivry-sur-Seine. RCS : Créteil 315 
281 113. Conception : Jésus et Gabriel.



REPRISE PROSPECTUS

ALTAVIA Nantes N°LEC-12063 • RCS B 330 792 789 - 19G304G SM - Impression : Burda. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf 
mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante 
pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement 
vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e.leclerc   ou en appelant   

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR : @LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts  
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC                   , PROTÉGEONS L'ENVIRONNEMENT.

RappoRtez ce pRospectus en magasin : son Recyclage peRmet un don à la Fondation pouR la RecheRche suR alzheimeR. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

SECRET DE MOUSSE 

“LA LAITIÈRE”

Variétés au choix.

4 x 59 g (236 g)

Le kg : 4,62 €

Par 3 (708 g) : 2,18 € 

au lieu de 3,27 €

Le kg : 3,08 €

1€
,09

2+1
OFFERT

1€
,09

L’UNITÉ

�ORIGINE�

FRANCE


